

Palosuojelurahaston verkkolaskutusohje

Arvoisa toimittajamme,

Palosuojelurahasto vastaanottaa laskut vain verkkolaskuina.

Palosuojelurahasto vastaanottaa, käsittelee ja arkistoi ostolaskunsa vain sähköisessä muodossa. Pyydämme teitä lähettämään laskunne meille verkkolaskuna valtionhallinnon verkkolaskuoperaattorin kautta.

Palosuojelurahaston verkkolaskutusosoite on:

Verkkolaskutusosoite/OVT-tunnus	003702459923299
Peppol-osoite	0216:003702459923299
Posti Messaging Oy:n välittäjä-tunnus	FI28768767
Sisäministeriön Y-tunnus	0245992-3
ALV-tunnus	FI02459923

Laskuissa tulee näkyä viitteenä Palosuojelurahaston yksikkönumero 9330000000.

Maksuehto

Laskuissa pitää noudattaa 21 päivän maksuehtoa, joka perustuu valtiovarainministeriön julkaisemiin julkisten hankintojen yleisiin sopimusehtoihin palvelu- ja tavarahankinnoissa (JYSE-ehdot). JYSE-ehdojen mukaan verkkolasku erääntyy maksettavaksi 21 päivän kuluttua hyväksyttävän laskun saapumisesta.

Handi-toimittajaportaali

Jos käytössänne ei ole järjestelmää, jolla tuottaa verkkolaskuja, voitte käyttää laskujen tekemiseen ja lähettämiseen valtion tarjoamaa Handi-toimittajaportaalia. Portaalin käytön aloittamiseksi teidän tulee olla yhteydessä Palosuojelurahaston yhteyshenkilöön tai ostajaan ja ilmoittaa viraston yhteyshenkilölle tai ostajalle sähköpostiosoite, johon portaalikutsu lähetetään. Jatkossa tämä sähköpostiosoite toimii teidän omana pääkäyttäjätunnuksenanne ja sillä voitte luoda uusia käyttäjätunnuksia portaaliin. Virasto, jolle olette lähettämässä laskua, luo Handi-palveluun toimittajakutsun, jolle Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukeskus (jäljempänä Palkeet) suorittaa teknisen tarkastuksen ennen teille lähettämistä. Saatte sähköpostiviestissä kirjautumislinkin ja lisätietoja toimittajaportaalista. Mikäli olette täysin uusi toimittaja valtiolle, toimittajaportaaliin rekisteröitymisen yhteydessä kysymme teiltä yrityksenne tiedot, jotka teidän tulee täydentää ja palauttaa Palkeisiin. Lopullisen kirjautumislinkin toimittajaportaaliin saatte, kun Palkeet on tallentanut toimittajatietonne taloudenohjauksjärjestelmään.

Portaalikutsun kirjautumislinkki on voimassa 96 tuntia. Jos linkki on vanhentunut, Palkeet lähettää teille pyynnöstänne uuden. Palkeet myös seuraa toimittajakutsuja, joihin ei ole reagoitu ja lähettää uuden linkin. Handi-toimittajaportaalin käyttöönottoon liittyvissä asioissa saatte tukea osoitteesta handitoimittajapalvelu@palkeet.fi tai Palkeiden asiakastuesta puh. 0295 564 040 palveluaikana (ma–pe klo 8.00–16.15).

Laskujen liitteet

Vastaanotamme verkkolaskujen mukana myös sähköisessä muodossa olevia laskuihin liittyviä liitteitä. Liitteiden suositeltava muoto on pdf.

Emme vastaanota sähköpostilla lähetettyjä laskuja, koska ne eivät ole verkkolaskuja (laki hankintayksiköiden ja elinkeinonharjoittajien sähköisestä laskutuksesta 241/2019). Palautamme saamamme paperilaskut maksamattomina. Myös virheelliset laskut palautetaan.

Lisätietoja laskujen sisältöön liittyvissä asioissa antaa Palosuojelurahaston sihteeristö osoitteessa psr.sm@gov.fi.

Ystävällisin terveisin

Pääsihteeri

Johanna Herrala

Skannauspalvelun osoite:

PL 96875

01051 Laskut

Yhteystiedot:

Palosuojelurahasto

Postiosoite

PL 26

00023 Valtioneuvosto

Puhelin: 0295 480 171 (vaihde)

Sähköposti: psr.sm@gov.fi